MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

1ª CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO DA ORDEM JURÍDICA CÍVEL ESPECIALIZADA

ATA DA 80ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito, a 1ª Câmara

de Coordenação e Revisão da Ordem Jurídica Cível Especializada, composta pelos

Procuradores de Justiça Eduardo Albuquerque e Eunice Pereira Amorim Carvalhido e

pelo Promotor de Justiça Antonio Marcos Dezan, realizou a consolidação dos votos de

seus membros, conforme se segue:  1) JULGAMENTO DE FEITOS: Relatorias:  Dr  .

EDUARDO  ALBUQUERQUE:  (total  de  05  processos):  Arquivamentos

Homologados:  ASSUNTOS DIVERSOS:  08190.053749/16-76 – Governo do Distrito

Federal,   08190.050237/17-39 –  Instituto  Federal  de  Brasília,   08190.108385/15-33 –

Departamento  de  Estradas e Rodagens do DF,   08190.041733/16-39 -  Companhia de

Planejamento do Distrito Federal – CODEPLAN,  08190.064437/14-53 – Fundo de Apoio à

Cultura  –  FAC.  Dra.  EUNICE  PEREIRA  AMORIM  CARVALHIDO (total  de  04

processos):  Arquivamentos  Homologados: ASSUNTOS  DIVERSOS:

08190.041225/16-88 –  Shopping  Popular  de  Brasília,   08190.131818/11-76 –  Instituto

Brasília Ambiental – IBRAM,  08190.050586/17-88 – Câmara Legislativa do Distrito Federal

– CLDF,  08190.050205/17-42 – Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios. Dr.

ANTONIO MARCOS DEZAN (total de 10 processos): Arquivamentos Homologados:

ASSUNTOS  DIVERSOS:  08190.041261/16-41 –  Shopping  Popular  da  Ceilândia,

08190.131606/11-06 – Secretaria de Transportes do DF, 08190.050550/17-31 – Banco de

Brasília – BRB,  08190.050204/17-80 – Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal,

08190.019671/15-15 –  Secretaria  de  Estado  de  Saúde  do  Distrito  Federal,

08190.108894/15-57 –  Agência  de  Fiscalização  do  Distrito  Federal  –  AGEFIS,

08190.108794/15-11 – Secretaria de Saúde do Distrito Federal,   08190.041302/16-27 –

DETRAN/DF,   08190.019390/15-18 –  Serviço  de  Atendimento  Móvel  de  Urgência  –

SAMU/DF,  08190.049906/17-20 – Danilo Costa Barbosa.  2)    EN  CERRAMENTO:  Nada

Câmaras de Coordenação e Revisão – Ed. Sede do MPDFT, Praça do Buriti, lote 02, 9º  andar, sala 949/952
CEP: 70094-900 – Brasília-DF  -  Tel.: (61) 3343-9665 ou 9667; Fax: 3343-9630  –  ccivel@mpdft.gov.br

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

1ª CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO DA ORDEM JURÍDICA CÍVEL ESPECIALIZADA

mais a tratar, segue a presente ata que, lida e aprovada, será assinada por todos os

seus integrantes.

Brasília, 08 de março de 2018.

Eduardo Albuquerque
Procurador de Justiça

Coordenador

Eunice Pereira Amorim Carvalhido
Procuradora de Justiça

Membro Titular

Antonio Marcos Dezan
Promotor de Justiça

Membro Titular

Câmaras de Coordenação e Revisão – Ed. Sede do MPDFT, Praça do Buriti, lote 02, 9º  andar, sala 949/952
CEP: 70094-900 – Brasília-DF  -  Tel.: (61) 3343-9665 ou 9667; Fax: 3343-9630  –  ccivel@mpdft.gov.br